Testes: discreti Georgius Bagoni et Petrus Segura, notarius, cives
Majoricarum.

ARM. P, J. Falco, L. manualis 1449-1450, f. 117 v.

7

TESTAMENTO DE MIQUEL BALLESTER, ALBANIL DE MALLORCA

5-V-1482,

Ego Michael Ballester, lapicida Maioricarum, languens corpore, in
meo tamen bono sensu existens, hoc presens meum facio testamentum, et
in primis, commendans animam meam in manu domini nostri Iesu Chris-
ti, eligo sepulturam corpori meo fiendam in monasterio Sancti Francis-
ci, in tumulo quem habeo in claustro ipsius monasterii, quam sepulturam
mando fieri de bonis meis, notitia et cognitioni infrascripte uxoris mee.

Item lego rectori meo, pro iure suo canonico, V s.
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Item accipio de bonis meis guinquaginta libras, de quibus lego
aniversariis Sedis Maioricarum quindecim libras, pro quibus presbiteri
ipsius ecclesie teneantur perpetuo celebrare unum aniversarium pro
quolibet anno die Apparitionis Sancti Michaelis [...]; residuum vero dic-
tarum quinguaginta librarum distribuantur per uxorem meam in missis
celebrandis et aliis operibus pietatis ad eius cognitionem pro salute anime
mee.

Item lego hospitali generali viginti solidos.

Item lego amore Dei monasterio Beate Marie Angelorum decem duo-
denas lapidum videlicet doizenes del Cap Enderrocat et quinque duodenas
de Refalbeig, allatas in loco de la Portella, ubi lapides discaricari solent.

Item facio manumissorem meam dominam Margaritam, uxorem
meam, quam rogo ut omnia mea recomissa habeat et predicta exequatur
et compleat.

Item lego dicte uxori mee ad suas voluntates ducentas libras in qui-
bus volo quod comprehendatur dos per eam michi constituta cum ins-
trumento facto in posse Bernardi Contestini notarii Maioricarum sub
die* quam dotem habuisse et decepisse confiteor voluntati mee, ultra
quas ducentas libras volo quod ipsa uxor mea habeat augmentum et me-
dietatem pannorum camere, guas sibi lego, prout in dicto nuptiali ins-
trumento continetur.

Item lego dicte uxori mee, pro vestitu luctus, quingque libras,

Item lego Jacmete, Caterine et Annete, filiabus meis et dicte uxoris
mee, videlicet cuilibet earum ipsarum nuptiarum in facie ecclesie cen-
tum libras interim alimententur de bonis meis sine diminutione dieti
legati. In quibus centum libris et alimentis unamguamgque earum here-
dem instituo.

Item domine Michaele, matri mee, centum solidos, in quibus eam ad
cautelam heredem instituo.

Item lego Francine, nepti sive nebodaz mee, filie Bernardi Truyol
de Falanig et domine Iohannete uxoris sue sororisque mee, tempore ip-
sius nuptiarum centum solidos.